
1 月 25 日 一般・ジュニア強化練習会中止のお知らせ 
ならびに 県連会員自主練習解放のご案内 

 
郡市連役員・事務ご担当者 様 
高体連役員・事務ご担当者 様 
 

令和 8 年 1 月 7 日 
一般社団法人 埼玉県空手道連盟 

競技力向上委員会 
委員長 野浦 康亘 

 
 

 平素より本連盟の事業運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせならびにご案内申し上げます。 
 
 令和 8 年 1 月 25 日（日）に予定しておりました「一般・ジュニア強化練習会」は、

中止といたします。 
 これに伴い、当日は代替措置として、一般社団法人 埼玉県空手道連盟会員の方を対象

に、自主練習（形・組手いずれも可）の場として開放いたします。 
 
 なお、使用会場は第一道場（床は畳）となり、マットの設置はございません。また、

練習中の怪我等につきましては、各自の責任においてご対応いただきますようお願い申

し上げます。 
 
 自主練習解放時間中は、競技力向上委員会より野浦のみが会場に在席いたします。 
 参加にあたっての事前連絡は不要です。 
 
 何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

会 場：埼玉県立武道館 第一道場 
日 時：令和 8 年 1 月 25 日（日） 10 時 00 分 ～ 13 時 00 分 
 
 
 
お問い合わせ先 
一般社団法人 埼玉県空手道連盟 
競技力向上委員会 
委員長 野浦 康亘 
E-mail：skf.noura@gmail.com 
 
※個人からのお問い合わせにつきましては、対応を控えさせていただきます。 
 恐れ入りますが、郡市連ご担当者様におかれましては、可能な限りお問い合わせ内容

を取りまとめのうえ、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 


